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CERTIFICADO DE CALIDAD DE 'PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FECHA/HORA : 14/03/11 2 : 14 : 44 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 004000 CONTRATO : 9 1 16 REMISION: 024249-1 

PRODUCTO : CANAL 8I1(P) 18,75LB/F" 203.2MGRADO DE ACERO ASTM ~36/~36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM ~6194 EMBARQUE: CAMACHO VALENCIA 

PESO TEORICO ( KG/MT) : 2 7 .9 03 LONGITUD (Mts) 12 .2 0 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

( ~ ~ 1 1 ~ 2 )  ( ~ ~ 1 1 ~ 2 )  (2") 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
381965 51,755 73,763 26 ' 

383424 51,806 72,737 2 7 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 


